
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 24.06.2024 № 495 
 

г. Азов 

 

Об уполномоченном органе на осуществление внутреннего 

финансового контроля, контроля в сфере закупок 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении Правил 

осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении 

заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по 

осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных 

органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, 

операторов электронных площадок, операторов специализированных 

электронных площадок, банков, государственной корпорации развития 

«ВЭБ.РФ» Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Определить Финансовое управление администрации города Азова 

(Ю.П. Шурховецкий) уполномоченным органом на осуществление внутреннего 

финансового контроля, контроля в сфере закупок. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и размещается на официальном сайте Администрации города 

Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

финансового управления Шурховецкого Ю.П. 

 
 

 

И.о. главы Администрации  

города Азова Д.Ю. Устименко 

 


